(>3
o

ZINVS

S

B

REPUBLIKA E SHQIPERISE

BORDI I ADMINISTRIMIT

VENDIM

Nr 23 date 13.07.2022

“PER

UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”

Elbasan, me 13.07.2022

NJE NDRYSHIM NE VBA NR. 8, DATIE 09.03.2022 ‘PER MIRATIMIN E REGJISTRIT TE
PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT 2022°, I NDRYSHUAR”

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, t& ligjit 9936 dat€ 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit
20227, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 daté 19.05.2021 “Pér
miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, VBA Nr. 7 daté 09.03.2022 “Pér miratimin e planbuxhetit

t& vitit 20227

t¢ Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani, VBA nr. 8, daté¢ 09.03.2022 “Pér

miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 20227, i ndryshuar, Bordi 1

Administrimit;

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimit t& regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2022, sipas

tabelés bashkélidhur.

Shtesa né Re.

jistrin e parashikimeve te prokurimeve publike viti 2022

Nr. | Objekti i prokurimeve i(i;ise;[_lpa ;S;i;lit g;s;z?;:;?te Burimi i financimit Plan buxheti
66 | Ndértim i godinés sé Fakultetit Fonde té institucionit

té shkencave mjekésore teknike Proceduré e

- FSHMT 771,527,868 @ Tetor hapur 925,833,442
67 | Mbikqgyerje - "Ndértim i Fonde t& institucionit

godinés sé Fakultetit t&

shkencave mjekésore teknike - . Proceduré e

FSHMT" 7,500,000 = Tetor hapur 9,000,000

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij

vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI I BORDIT

Adresa: Rruga “Ismail Zyma” Elbasan, Tel & fax: +355 542 52593, Web: www.uniel.édu.al info@uniel.edu.al




